תנאי לשחרור יהיה הפקדת 10,000 ₪ והיתרה תופקד בארבעה תשלומים של
2,500 ₪ כל אחד, עד לראשון לכל חודש החל מ - .1.3.26

2) התחייבות עצמית של המבקשת בסך של 200,000 ₪.
3) חתימה על ערבות צד ג' של מר איסמעיל אזברגה ת.ז. 029947850, בסך 50,000 ₪.

4) איסור דיספוזיציה למשך 180 יום.
5) תשלום דמי האחסנה עד לשחרור הרכב בפועל.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ו, 29 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.